

GKM-II.271.14.2017

Zamawiający:

Gmina Trzcinica
ul. Jana Pawła II 47
63-620 Trzcinica
woj. wielkopolskie
tel. (62) 78 15 000, fax (62) 78 15 001
Internetowy adres: <http://trzcinica.nowoczesnagmina.pl>
e-mail: gmina@trzcinica.com.pl
Regon: 250854926 NIP: 619-199-23-45

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, iż w dniu **05.12.2017r.** do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

Treść zapytania:

Po pprzeanalizowaniu dokumentacji projektowej nie doszukaliśmy się szczegółowych danych technicznych dotyczących stolarki okiennej. Proszę zatem o odpowiedź na pytania:

1. Jakie są konkretne wymagania dotyczące przenikalności cieplnej ?
2. Czy szyby mają być bezpieczne czy standardowe?

Odpowiedź:

1. Na stronie nr 33 i 34 projektu budowlanego pkt. 6.18. Stolarka drzwiowa i okienna zostały opisane parametry stolarki okiennej zewnętrznej oraz w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót działu ST 01.09.00 pkt. 2.2. Wymagania dotyczące materiałów str. 91.

Zamawiający załącza na stronie BIP opis techniczny do projektu budowlanego.

2. Szyba bezpieczna w pomieszczeniach gdzie będą przebywać dzieci łącznie z pomieszczeniami administracji.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienie SIWZ stanowi integralną część materiałów przetargowych i jest obowiązujące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do wiadomości:

1. Autor zapytania.
2. Strona internetowa Zamawiającego.
3. a/a

WÓJT GMINY

mgr Grzegorz Hadzik